
 
 

UCHWAŁA NR LIX/351/2023 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wierzchowo 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Wierzchowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4562), 
wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 3 uchyla się pkt 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Mikulec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4540


	Uchwała

		2023-08-31T08:40:06+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




